

Протокол  
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений

г. Костанай

«18» августа 2021 г.

Тендерная комиссия в составе:

Ким В.О. – зам. главного инженера – председателя тендерной комиссии  
Лещук Т.Б. – главного бухгалтера – члена комиссии  
Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС-члена комиссии  
Кудинова Н.В. – начальника ЮО – члена комиссии  
Секретаря тендерной комиссии – Ланцева Л.Н - ведущего инженера ОД.

*Отсутствовала член комиссии Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии, в связи с нахождением в трудовом отпуске согласно приказа № 221 л/с от 09.08.2021 г.*

18 августа 2021 года в 11 ч. 00 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес: Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит» 110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.
2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: **Стройматериалы, согласно приложения №1 № 255 от 10.08.2021 года.**
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.
4. Сведения о ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.
5. Сведения о победителях закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
6. Сведения о потенциальном поставщике, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.

Председатель комиссии:

 Ким В.О.


Члены комиссии:

 Т.Б. Лещук

 Н.В. Кудинова

 Р.С. Смагулов

Секретарь комиссии:

 Л.Н. Ланцева

Приложение №1 к протоколу итогов от 18.08.2021

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.из м.	Кол-во	Цена без НДС	Общая сумма без НДС
1	Гвозди строительные 70 мм	Гвозди строительные ГОСТ 4028-63 для стройки 70 мм	кг	1,51	958,94	1 448,00
2	Гвозди строительные 120 мм	Гвозди строительные ГОСТ 4028-63 для стройки 120 мм	кг	135	1 295,00	174 825,00
3	Плита минераловатная 1200*600*50мм	Плита минераловатная 1200*600*50	шт	1 050	1 070,00	1 123 500,00
4	Проволока вязальная ГОСТ 3282-74 для стройки 4,0 мм	Проволока вязальная ГОСТ 3282-74 для стройки 4,0 мм	кг	98,55	1 412,00	139 153,00
5	Анкерный болт углеродистая сталь с гайкой 10*120	Анкерный болт углеродистая сталь с гайкой 10*120	шт	200	176,00	35 200,00
6	Рулонная гидроизоляция бикрост ТПП 15 м/п	Рулонная гидроизоляция бикрост ТПП 15 м/п	рулон	6	13 524,00	81 144,00
7	Саморез М4,8*90 мм	Саморез ГКЛ крупная резьба(дерево) М4,8*90 мм	шт	400	18,00	7 200,00
8	Саморез М3,5*51 мм	Саморез ГКЛ крупная резьба(дерево) М3,5*51 мм	шт	1 000	10,00	10 000,00
9	Саморез ГКЛ 3,5*35 мм	Саморез ГКЛ крупная резьба(дерево) М3,5*35 мм	шт	1 400	7,00	9 800,00
10	Рукавицы брезентовые	Рукавицы брезентовые рабочие плотные	пара	14	350,00	4 900,00
11	Шуруп монтажный М7,5*112мм	Шуруп монтажный универсал(цинк) М7,5*112мм	шт.	120	54,00	6 480,00
12	Пропитка огнебиозащитная 10 л	Пропитка огнебиозащитная (красная) 10 л	шт	3	4 598,00	13 794,00
<b>ИТОГО</b>						<b>1 607 444,00</b>

Генеральный директор



Кан В.А.